Sãos
Roque

GABINETE DO PREFEITO

OF N® 730/2022/GP

São Roque, 24 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n® 79/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Oficio Certidão N® 79/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n® 83/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSAHENRIQUES AM>nírl«drfetmídIgltalporMABCOSAUGUSTO
l5MHEHmaUESOeAMUJO:H195tHS859

DE ARAUJO:14495849859 Ujikn;»3í-ii.2B icwS:J9 03W

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

I 'Terra da vinho, bonita pornaturezal'

PREFEITURA DA ESTANCIA
turística de sac roque

Rua Sáo Paulo, n*966-raboão CEP: 1813S-12SI

Q^íífnffvryKf/ Jfi ^ú/a/ivia C]fffrà/f<-<f fU ̂ ao ̂ o<^ue
Rua Sâo Paulo. 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 O U-

CNPJyiWF: 50 804.079/0001-81 • Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site; www.camafasaoroque.sp gov-br | E-mail: camarasaoroaue@camara5aorooue.sD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO 79/2022

São Roque. 28 de setembro de 2022. «
I

Excelentíssimo Senhor Prefeito. gS

conforme croqui anexo

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de Sâo Roque - SP

1M

Nos termos do § 1°, Artigo 12. da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons |s
ofícios de Vossa Excelência junto á Prefeitura, no sentido de que seja SR
providenciada a expedição de CERTIDÃO da seguinte via pública: -.i

11

VIELA PERPENDICULAR À RUA PIO XII, no Jardim Nlosteiro, i|
s O

informando se tal{is) via(s) é(sâo) oficial(is) e se
possui(em) denominaçâo(ôes) oficial(is), bem como Informar suas o|
dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) ofíciaUis). solicitamos comunicar se <|
a(s) mesma(s) éísão) de domínio público. Em sendo, informar desde <1
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não §3
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s). solicitamos 8|
ainda que conste da Certidão se há. no cadastro imobiliário da Prefeitura, §|
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei gS
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado ||
um croqui do local, ||

Salientamos que a simples informação de ||
que a via já possui denominação NÃO ATENDE AO f
SOLICITADO no presente Ofício. |i

Na certeza de que dispensará especial atenção ao f
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de -hS
elevada estima e de distinta consideração. fl

II
Atenciosamente, fs

-fs
é

55 "l
M m

fl
JULlO ANTONIO MARIANO DIEGO GOUVEIA DA COSTA |

(JÚLIO MARIANO) (DIEGO COSTA) p
Presidente Vereador §OU

£

PROTOCOLO N® CÊTSR 28/0S/2022 -11:08 12023/2022/AO

c »

'U
o. (fiJfHfytff/</<(. ^^(a^L/fca r/e Ofao c^or^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.canarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camaraBaoroQue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/ /
i

O

l." "

í íTÍ
ís «

^ o V
íaj Ç :
_ *5 t
o y

«lí f
s
tb

ô"?

m
II

r>

e

rr-
!U

£
In
a.

In
o

ê

o-

c

S

II
m g

i; 41

|t
2 nrCD
^ O

o

a

í

%

%

%
a

tt

• c.
-1. If

iTj i
... II.

'■r
tjp -

n

« n« 3
£

JS?
tt) O

>2

c

o

ò o
— c»

N o
O o

^ i
«eS
1^
to

Tí a

SIMg
Sl
ál

U o
oi-
o s

si

ro

í'"»

O (
[ÕS
"O .

£
o

<(9
O

A3
O
*o

s
o

VI

o.
o

a
O-
■D
-»
O

VI
c

c

e?

R.
Sc\)n.slVão

i

Q

l§
<8 9)

l|
If

.11
If
E »
B o
Is
01'C

i?
IQ
IL

^»

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Certidão N® 79/2022

Assunto: Solicita CERTIDÃO de localidade próxima à Pio Xií, no Jardim fviosteiro

Assinante Data -

DIEGO GOUVEIA DA COSTA:46683962812 10/10/2022 10:50:40

JÜLÍO ANTONIO MARtANO:98581686834 10/10/2022 10:50:56

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.

Protocolo n°. 13225/22 e oficio 79/22.

Em vistoria ao local constatei que a VIELA da Rua Pio XII para a Rua Don José Gaspar

com a área de 228,18m^ tem a seguinte descrição; Mede 5,00m de frente para a Rua Pio

XII; quem da Rua olha para a Viela do lado direito mede 50,00m onde confronta com o

lote 1 da quadra F; do lado esquerdo mede 49,50m onde confronta com o lote 10 da

quadra G; e nos fundos mede 6,00m onde confronta com a Rua Don José Gaspar,

fechando assim o perímetro, segue copia da planta em anexo.

SÀ(fR"t
Silveiro

1/2022.

'Tsm tfo vinho, bonita por naturoial'

PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE

RuaS*ePftia.ii<9««.TBtoSa CEA.IB13S.12S

■;^3U-.00 'J-f' f':;,. Qi e! s® ®i ®; ei ®' ®= ®í®=
00

'^/

©I ©I: ®
rC '

— -- ■ 1>1 '>" ®

®i©^©l©Slpl®^®^ \
^  "i t

2» _>«■! -!«

„, I I I ni I I.c.co , .occ_

©|.©|G|©Í

10.00

I  -f. IIOC^  ...-.r, ! H.OO

19.00

^ç. \ ílíA--^-i  o

%: © S
■â : lO.OO i 10.00 ioDC nõoo imc3 ^•.

-i-, ^ "■. -■■> .^ *
^  • \ 120?—Is ^ o© 2(0; Of^íDl /~\^ ® O O®^®^0;0l©lol|

IC. 00

50,0!

■ ÍJ 00

4i©i0i0i
•*

,^..C,0 . IC.00 . ■. c-e

•«EMANESOENTE CE .OSE OlAS THOMAZ FU KO ES/M
EDMEA ThERÉ2INMA Cl^ TH0MA2

joQ^^m Certos SiWbií -^aí.83tt5ni»-78
'-Ti? #/-////^

a  »

ife
\>r'

T^ irxAK

Roque
DEPARATAMENTO OE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO N9. 083/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n^. 79/2022,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a  VIela da Rua Pio XII para a Rua Don José Gaspar com área

de 228,18 m^ tem a seguinte descrição, conta com 5,00 m de

frente para a Rua Pio Xil, quem da Rua olha para a

Viela do lado direito mede 50,00 m onde confronta com o

Lote 01 da Quadra F, do lado esquerdo 49,50 m onde confronta

com o Lote 10 da Quadra G, fundos conta com 5,00 m onde

confronta com a Rua Don José Gaspar, fechando assim o perímetro.

Eu

(Roselene Aparecida Sim^s Natarula), digitei e providenciei a impressão.

Eu

{André Luís Antun« Pereira), certifiquei aos dez dias do mês de

, novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

Terra do vinho, bonita por naíurezal'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roque

Rua SSa Paulo. n«9e6>Taboâo CEP: 1813S-126